
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С?£ х,
рп. Ванино

О внесении дополнений в Устав муниципального бюджетного учреждения 
«Центр по содержанию муниципальных объектов» Ванинского
муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением 
администрации Ванинского муниципального района от 10 февраля 2017 г. 
№ 69 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения 
«Центр по содержанию муниципальных объектов» Ванинского
муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Уставом Ванинского муниципального района 
Хабаровского края, в связи с передачей в оперативное управление 
муниципального бюджетного учреждения «Центр по содержанию
муниципальных объектов» Ванинского муниципального района имущества, 
администрация Ванинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дополнения в Устав муниципального бюджетного

учреждения «Центр по содержанию муниципальных объектов» Ванинского 
муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением 
администрации Ванинского муниципального района от 10 февраля 2017 г. 
№ 69 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения 
«Центр по содержанию муниципальных объектов» Ванинского
муниципального района Хабаровского края» согласно приложению.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр по
содержанию муниципальных объектов» Ванинского муниципального района 
Хабаровского края (Ханукаева О.М.) в месячный срок обеспечить в 
установленном порядке государственную регистрацию дополнений в Устав 
муниципального бюджетного учреждения «Центр по содержанию
муниципальных объектов» Ванинского муниципального района
Хабаровского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации района З.Е. Андреева

009790 ❖ Отпечатано п МЛ У ИД 'Bocxo.i-lloiiiniu -O il г 1ак;п |<И7 тираж WOU жт



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Ванинского муниципального 
района Хабаровского края
от О У . 0 6  Ж  У- № 5 Л С

Дополнения в Устав
муниципального бюджетного учреждения «Центр по содержанию 
муниципальных объектов» Ванинского муниципального района

Хабаровского края

Раздел 2 дополнить пунктом 2.5. следующего содержания:
«2.5. Учреждение вправе оказывать следующие виды платных услуг:
2.5.1. Сдача в аренду части площади Мира в п. Ванино для временного 

размещения некапитальных объектов сторонними организациями.
2.5.2. Составление смет на любые виды строительно-монтажных работ.
2.5.3. Обсчет физических объемов по проектной документации.
2.5.4. Составление актов по формам КС-2, КС-3.
2.5.5. Проверка смет по дефектной ведомости или ведомости объемом 

работ.
2.5.6. Проверка актов по формам КС-2.
2.5.7. Выезд инженера на обмер фактических объемов по заявке 

заказчика.».


